
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky - rozvaděče 0,00 0,00

Rozvaděč R2

RZB-Z-5S120 Rozvodnicová skříň 120 modulů /86 využitých/ ks 1,00 5 500,00 5 500,00 600,00 600,00 6 100,00 6 100,00

Materiál k vybavení skříní (lišty, svorkovnice, signálky, propojovací vodiče a kabely, kabelové 

žlaby, štítky , upevňovací materiál), vč. kompletace rozvaděče - dle specifikace výrobce 

rozvaděče kpl 1,00 3 000,00 3 000,00 500,00 500,00 3 500,00 3 500,00

EKVIPOTENCIÁLNÍ PŘÍPOJNICE PA Odbočovací svorkovnice zelenožlutá 4x 25mm2 6x 

16mm2 ks 1,00 711,00 711,00 165,00 165,00 876,00 876,00

Přístrojové vybavení MDO 0,00 0,00

MSO-40-1N Vypínač pro MDO ks 1,00 315,00 315,00 95,00 95,00 410,00 410,00

TROJFÁZOVÁ PROPOJOVACÍ LIŠTA - přípojnice fázové ks 1,00 1 245,00 1 245,00 245,00 245,00 1 490,00 1 490,00

FLP-B+C MAXI VS/4 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový 

systém TN-S,  100 kA (10/350), 240 kA (8/20) ks 1,00 3 155,00 3 155,00 500,00 500,00 3 655,00 3 655,00

OLI-20B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou ks 1,00 1 966,00 1 966,00 175,00 175,00 2 141,00 2 141,00

OLI-16C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou ks 8,00 2 022,00 16 176,00 175,00 1 400,00 2 197,00 17 576,00

OLI-10C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou ks 7,00 2 136,00 14 952,00 175,00 1 225,00 2 311,00 16 177,00

MSK-001-102 Kolébkový přepínač ks 2,00 469,00 938,00 126,00 252,00 595,00 1 190,00

MKA1 Signálka 230V ks 2,00 95,00 190,00 45,00 90,00 140,00 280,00

MAE-A16-001-A230 Analogové spínací hodiny ks 2,00 845,00 1 690,00 155,00 310,00 1 000,00 2 000,00

0,00 0,00

Přístrojové vybavení DO 0,00 0,00

MSO-40-1N Vypínač pro MDO ks 1,00 315,00 315,00 95,00 95,00 410,00 410,00

TROJFÁZOVÁ PROPOJOVACÍ LIŠTA - přípojnice fázové ks 1,00 1 245,00 1 245,00 245,00 245,00 1 490,00 1 490,00

FLP-B+C MAXI VS/4 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový 

systém TN-S,  100 kA (10/350), 240 kA (8/20) ks 1,00 3 155,00 3 155,00 500,00 500,00 3 655,00 3 655,00

OLI-16C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou ks 7,00 2 022,00 14 154,00 175,00 1 225,00 2 197,00 15 379,00

OLI-10C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou ks 6,00 2 136,00 12 816,00 175,00 1 050,00 2 311,00 13 866,00

Rozvaděč R2 - celkem 81 523,00 8 672,00 90 195,00

0,00 0,00

Dodávky

Rozvaděč R2 ks 1,00 90 195,00 90 195,00 0,00 0,00 90 195,00 90 195,00

Dodávky - celkem 90 195,00 0,00 90 195,00

0,00 0,00



Elektromontáže

Demontáže

Označení kabelů v rozvaděči, paspost schematu rozvaděče "RH", identifikace vývodů ks 25,00 15,00 375,00 35,00 875,00 50,00 1 250,00

Demontáže stávající  elektroinstalace pro osvětlení včetně svítidel a dvou schodišťových 

přepinačů a jednoho křížového přepinače (okruh č. 1.1.1 a 2.3.7) kpl 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Demontáž krytů koncových prvků, dotažení proudových spojů, kontrola poškození krytů ks 10,00 0,00 0,00 90,00 900,00 90,00 900,00

Demontáže odpojení a znovupřipojení v okruhů osvětlení v podhledu kpl 1,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Demontáže - celkem 375,00 4 775,00 5 150,00

0,00 0,00

Nosné konstrukce, lišty, kanály

"KRABICE SVORKOVNICOVÁ BEZHALOGENOVÁ PANELOVÁ "LK 80x28R/1HF_HB" 

PŘÍSTROJOVÁ DO KANÁLU ks 22,00 49,00 1 078,00 25,00 550,00 74,00 1 628,00

KP PK SVORKOVNICOVÁ KRABICE DO KANÁLU ks 3,00 79,00 237,00 20,00 60,00 99,00 297,00

KT 250 KRABICE ODBOČNÁ ks 1,00 85,00 85,00 20,00 20,00 105,00 105,00

KO 125 KRABICE ODBOČNÁ ks 2,00 72,00 144,00 20,00 40,00 92,00 184,00

ODBOČNÁ KRABICE KO68 POD OMÍTKU NEBO DO SÁDROKARTONU ks 15,00 95,00 1 425,00 15,00 225,00 110,00 1 650,00

SVORKOVNICE DO ODBOČNÉ KRABICE KO68 ks 15,00 59,00 885,00 22,00 330,00 81,00 1 215,00

PŘÍSTROJOVÁ KRABICE KO68 POD OMÍTKU NEBO DO SÁDROKARTONU ks 30,00 24,00 720,00 15,00 450,00 39,00 1 170,00

KRABICE ACIDUR DO PODHLEDU IP54 ks 3,00 96,00 288,00 25,00 75,00 121,00 363,00

DZI 60X60 ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU ks 1,00 155,00 155,00 90,00 90,00 245,00 245,00

DZI 60X100 ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU ks 1,00 274,00 274,00 90,00 90,00 364,00 364,00

Trubka  D 16   mm bezhalogenová m 12,00 35,00 420,00 11,00 132,00 46,00 552,00

Trubka  D 23   mm bezhalogenová m 8,00 42,00 336,00 11,00 88,00 53,00 424,00

LHD 20X20HF LIŠTA HRANATÁ HF m 30,00 49,00 1 470,00 17,00 510,00 66,00 1 980,00

LHD 50/20/1 HF LIŠTA HRANATÁ m 28,00 59,00 1 652,00 17,00 476,00 76,00 2 128,00

EKD 120x40+PEKD40 BEZHALOGENOVÝ ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL S PŘEPÁŽKOU m 9,00 375,00 3 375,00 90,00 810,00 465,00 4 185,00

Nosné konstrukce, lišty, kanály - celkem 12 544,00 3 946,00 16 490,00

0,00 0,00



Kabeláže

KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ 

ORANŽOVÁ

1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 m 165,00 19,00 3 135,00 19,00 3 135,00 38,00 6 270,00

1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 m 77,00 21,00 1 617,00 19,00 1 463,00 40,00 3 080,00

1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 m 96,00 39,00 3 744,00 19,00 1 824,00 58,00 5 568,00

1-CXKH-R-J 3x4 mm2 m 30,00 76,00 2 280,00 19,00 570,00 95,00 2 850,00

1-CXKH-R-J 5x10 , přívody MDO+DO do R2 m 36,00 97,00 3 492,00 25,00 900,00 122,00 4 392,00

OCHRANNÉ POSPOJENÍ

CXKH-R 4Zž , pevně m 18,00 65,00 1 170,00 19,00 342,00 84,00 1 512,00

Svorka na topení, ocelové konstrukce , potrubí medií ks 6,00 35,00 210,00 15,00 90,00 50,00 300,00

Kabeláže - celkem 15 648,00 8 324,00 23 972,00

0,00 0,00

Koncové prvky

STROJEK SPÍNAČE

3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do 

hořlavých podkladů B až F) ks 1,00 75,00 75,00 55,00 55,00 130,00 130,00

3559-A05345 Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých 

podkladů B až F) ks 2,00 123,00 246,00 55,00 110,00 178,00 356,00

3559-A25345 Přístroj přepínače střídavého, se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 6S, 

6So, 6 (do hořlavých podkladů B až F) ks 5,00 135,00 675,00 60,00 300,00 195,00 975,00

3559-A52345 Přístroj přepínače střídavého dvojitého (bezšroubové svorky); řazení 6+6 (6+1, 

5B) ks 1,00 145,00 145,00 66,00 66,00 211,00 211,00

3559-A07345 Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých 

podkladů B až F) ks 3,00 165,00 495,00 72,00 216,00 237,00 711,00

KRYTY SPINAČŮ PŘEPÍNAČŮ, SWING, SWING L

Kryt spínače jednokolébkového; 1S,1d. Swing, Swing L; b. jasně bílá ks 9,00 65,00 585,00 25,00 225,00 90,00 810,00

Kryt pínače dvojkolébkového; řazení 2S, 2; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá ks 3,00 115,00 345,00 25,00 75,00 140,00 420,00

ZÁSUVKA NN, SWING, SWING L

5518G-A02352 S1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami, s popisovým 

polem; řazení 2P+PE; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá ks 29,00 95,00 2 755,00 55,00 1 595,00 150,00 4 350,00

ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, SWING, SWING L

5598G-A02349 B1 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; 

řazení 2P+PE; d. Swing, Swing L; b. jasně bílá ks 3,00 195,00 585,00 90,00 270,00 285,00 855,00

SVÍTIDLA

"A" ELEKTROLUMEN HRANICE typ. HAMSA G1 DPO 3k1 840 (viz. návrh interieru) ks 6,00 4 825,00 28 950,00 200,00 1 200,00 5 025,00 30 150,00

"B"  NOWODVORSKI 9530 (viz. návrh interiéru - koordinace s dodávkou interieru) ks 6,00 5 256,00 31 536,00 200,00 1 200,00 5 456,00 32 736,00

"C"  NOWODVORSKI 9527 (viz. návrh interiéru - koordinace s dodávkou interieru) ks 3,00 2 367,00 7 101,00 200,00 600,00 2 567,00 7 701,00

"N" ELTAL s piktogramem, ELEKTROLUMEN HRANICE (viz. návrh interiéru - koordinace s 

dodávkou interieru) ks 2,00 2 950,00 5 900,00 200,00 400,00 3 150,00 6 300,00

0,00 0,00



Koncové prvky - celkem 79 393,00 6 312,00 85 705,00

0,00 0,00

Stavební přípomoci a hodinové zůčtovací sazby

Vrtání prostupů betonovými konstrukcemi do průměru 50mm  (prostupy po pokojů ks 8,00 0,00 0,00 400,00 3 200,00 400,00 3 200,00

Ucpávky - EI30, oheň ze vnitř (prostup mezi požárními úseky) kpl 1,00 2 900,00 2 900,00 500,00 500,00 3 400,00 3 400,00

Úprava povrchů (zapravení nerovností a výmalba) m2 20,00 40,00 800,00 25,00 500,00 65,00 1 300,00

0,00 0,00

 Zabezpečení pracoviště hod 1,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00

Práce spojená s demontážemi a zabezpečení pracoviště hod 6,00 0,00 0,00 250,00 1 500,00 250,00 1 500,00

Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi hod 4,00 0,00 0,00 250,00 1 000,00 250,00 1 000,00

 Zkušební provoz hod 3,00 0,00 0,00 250,00 750,00 250,00 750,00

 Příprava ke komplexní zkoušce hod 2,00 0,00 0,00 250,00 500,00 250,00 500,00

 Revizní technik hod 17,00 0,00 0,00 350,00 5 950,00 350,00 5 950,00

 Spolupráce s revizním technikem hod 6,50 0,00 0,00 250,00 1 625,00 250,00 1 625,00

 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Stavební přípomoci a hodinové zůčtovací sazby - celkem 3 700,00 19 775,00 23 475,00

Podružný materiál 5 567,88 0,00 5 567,88

Elektromontáže - celkem 117 227,88 43 132,00 160 359,88

0,00 0,00


